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§ 72 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Nimenhuudon jälkeen puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle 

kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Kasvun ja oppimisen lautakunta oli kutsuttu koolle puheenjohtajan 

allekirjoittamalla 28.4.2022 päivätyllä jäsenille toimitetulla kokouskutsulla. 
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§ 73 
Pöytäkirjan tarkastajan valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Ira Hietanen-Tanskanen. 
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§ 74 
Vastaus valtuustoaloitteeseen kehotunnekasvatuksen vahvistamiseksi 
päiväkodeissa ja kouluissa 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kaarnalehto Annika 
Honkanen Piritta 
Plosila Riina 
Saloranta-Eriksson Outi 
Nerg-Öhman Satu 
Vahtivuori Sanna 
Laine Raija 
Lindfors Tiina 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-aho Harri 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta antaa selostusosan mukaisen lausunnon 
valtuutettu Saara Hyrkkö sekä 21 muun valtuutetun valtuustoaloitteeseen 
kehotunnekasvatuksen vahvistamiseksi päiväkodeissa ja kouluissa. 
 

Käsittely  
Kasvun ja oppimisen toimialajohtajan estyneenä ollessa asian esitteli 
talous- ja hallintojohtaja Timo Ketonen. 
 
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Saara Hyrkkö sekä 21 muuta valtuutettua ovat 24.1.2022 jättäneet 
valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että kehotunnekasvatuksen osaamista 
vahvistetaan espoolaisissa päiväkodeissa ja kouluissa. Aloitteen mukaan 
kehotunnekasvatus pitää sisällään lapsen tasoista tietoa kehosta, 
tunteista, turvataidoista ja oikeuksista. Tarkoituksena on ohjata ja 
kasvattaa lapsia ja nuoria kunnioittamaan ja suojelemaan omaa ja toisen 
kehoa ja oikeuksia. Tavoitteena on auttaa lasta kasvamaan ehjäksi, 
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onnelliseksi ja pärjääväksi omaksi itsekseen, mutta myös ennaltaehkäistä 
seksuaalista väkivaltaa ja hyväksikäyttöä. Myönteiset, lapsen tasoiset 
tiedot, taidot ja asenteet ovat tärkeitä opettaa kotona, 
varhaiskasvatuksessa ja koulussa.  
 
Varhaiskasvatuksessa kehotunnekasvatuksen koulutukseen 
panostetaan 
 
Kehotunnekasvatus löytyy Espoon varhaiskasvatussuunnitelmassa 
luvussa 3.1 Toimintakulttuurin kehittäminen ja sitä ohjaavat periaatteet. 
 
Kehotunnekasvatus on kiinteästi osa kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän 
ehkäisemistä. Kaikenlaista häirintää ehkäistään vaikuttamalla sekä 
henkilöstön omaan että lapsiryhmän toimintaan. Hyväksyvä ja jokaista 
lasta ja aikuista arvostava ja kunnioittava, kaikkien osallisuuden varmistava 
toimintakulttuuri ja sen kehittäminen on yksi varhaiskasvatusyksikön 
merkityksellisimmistä kiusaamista ehkäisevistä peruselementeistä. Espoon 
varhaiskasvatussuunnitelmassa tämä on huomioitu koko organisaation 
toiminnassa.   
 
Kehotunnekasvatus on osa kiusaamisen ehkäisyä, ja sen kautta ohjataan 
lapsia hyväksymään ja arvostamaan kanssaihmisiään. Kaikkia lapsia 
ohjataan lapsen iän ja kehityksen mukaisesti sekä oman että toisen kehon 
kunnioittamiseen. Kehosta puhutaan myönteiseen sävyyn ja lapsi oppii, 
että kaikki kehon osat ovat yhtä arvokkaita, ja että on tärkeää hoitaa ja 
arvostaa omaa kehonaan. Lasten kysymyksiin vastataan lapsen ikä ja 
näkökulma huomioiden. Lisäksi lasten kanssa keskustellaan hyvästä ja 
turvallisesta kosketuksesta, ja opetetaan lasta tarvittaessa puolustamaan 
myönteisesti itseään, jos jokin asia tuntuu hänestä ikävältä tai pelottavalta, 
sekä hakemaan tarvittaessa apua aikuiselta. Lapsille opetetaan 
kehotunnetaitoja sekä turvataitoja, jotka auttavat lasta suojautumaan niin 
kiusaamiselta, häirinnältä kuin väkivallalta. Apuna tässä työssä voidaan 
käyttää muun muassa Väestöliiton verkkosivuilta saatavaa aineistoa. 
 
Espoon suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa on huomioitu 
kehotunnekasvatus osana osaamisen kehittämisen koulutustarjontaa jo 
useamman vuoden aikana. Koulutusta on aiheen luonteen takia tarjottu 
lähinnä läsnäolokoulutuksena, tästä syystä koulutusta ei ole toteutettu 
suunnitelmallisesti viime vuoden aikana. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajat ovat saaneet koulutusta, miten tukea henkilöstöä 
kehotunnekasvatuksen toteuttamisessa. Tämän vuoden aikana toteutetaan 
lähikoulutusta, jota yksiköt voivat itse tilata suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen osaamisen kehittämisen verkoston suositetulta 
kouluttajalta. Samalta kouluttajalta tilataan myös yleisluento, joka 
toteutetaan webinaarimuodossa. Kehotunnekasvatus on asia, josta myös 
jatkossa opastetaan ja tilataan materiaalia sekä koulutusta 
varhaiskasvatusyksiköille. Ruotsinkielisessä varhaiskasvatuksessa 
osaamisen kehittäminen kehotunnekasvatukseen liittyen ei ole ollut tähän 
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asti yhtä systemaattista kuin suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa, 
mutta aihe tullaan sisällyttämään ensi toimintavuoden 
osaamisenkehittämisen suunnitelmaan.   
 
Perusopetuksessa kehotunnekasvatus sisältyy opetussuunnitelmiin 
 
Kehotunnekasvatukseen liittyviä tavoitteita ja sisältöjä on kirjattu 
perusopetuksen opetussuunnitelman yleisiin osiin sekä laaja-alaisen 
osaamisen tavoitteisiin että oppiainekohtaisiin tavoitteisiin ja sisältöihin. 
Kehotunnekasvatuksen käsitettä ei sellaisenaan mainita 
opetussuunnitelmassa, mutta siihen liittyvät tavoitteet ja sisällöt on 
huomioitu. Espoon opetussuunnitelman oppimiskäsitykseen on kirjattu 
positiivisen kasvatuksen ja opetuksen näkökulma. Tämä heijastuu 
kaikkeen koulun toimintaan samalla edistäen kehotunnekasvatuksen 
tavoitteita. Kehollisuus on yksi ajattelun ja oppimisen kannalta olennainen 
voimavara. 
 
Koulujen toimintakulttuurin kehittämistä ohjataan opetussuunnitelman 
perusteissa kuvattujen kuuden periaatteen avulla. Kehotunnekasvatukseen 
liittyvät erityisesti periaatteet, joiden tavoitteena on hyvinvoinnin ja 
turvallisen arjen sekä osallisuuden ja yhdenvertaisuuden huomioiminen. 
 
Laaja-alaisen osaamisen osaamisalueiden tavoitteiden mukaisesti oppilaita 
ohjataan arvostamaan omaa kehoaan sekä käyttämään sitä tunteiden ja 
ajatusten ilmaisemiseen. Lisäksi oppilaita ohjataan ymmärtämään, että 
jokainen voi vaikuttaa omaan ja toisten hyvinvointiin ja turvallisuuteen.  
 
Oppiainekohtaisissa opetussuunnitelman sisällöissä esimerkiksi 
terveystiedossa sisältöihin kuuluvat tunne- ja vuorovaikutustaidot ja kyky 
toimia erilaisissa ristiriita- ja kriisitilanteissa. Lasta ja nuorta ohjataan 
kehittämään itsetuntemustaan sekä tunnistamaan omia arvojaan ja 
asenteitaan. Oppilasta ohjataan myös pohtimaan tasa-arvoon ja 
yhdenvertaisuuteen liittyviä kysymyksiä. Seksuaalisuuteen, 
seksuaaliterveyden eri osa-alueet ja seksuaalisen kehityksen 
monimuotoisuus on huomioitu. Lisäksi liikunnan oppiaineen tehtävänä on 
luoda myönteistä suhtautumista ja kokemuksia omaan kehoon, kehon 
hallintaan, hahmotukseen ja keholliseen ilmaisuun.  
 
Ympäristöopissa harjoitellaan tunnistamaan oman kehon ja mielen viestejä 
sekä tiedostamaan omia ajatuksia, tarpeita ja arvoja. Oppilaat perehtyvät 
terveyden eri osa-alueisiin ja hyvinvoinnin edistämiseen sekä kehon ja 
mielen viestien tunnistamiseen ja mielenterveystaitoihin. Lisäksi 
harjoitellaan tunteiden ilmaisua ja säätelyä. Oppilaita ohjataan turvallisuus- 
ja sosiaalisiin taitoihin Tunteiden tunnistamiseen ja säätelyyn liittyvien 
valmiuksien kehittymistä tuetaan. 
 
Sosiaalisen median ympäristöissä tapahtuva hyväksikäyttö (esim. 
grooming-ilmiö) on lasten ja nuorten kasvun ja kehityksen kannalta 
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haitallinen seksuaalisen väkivallan muoto. Tietoisuuden lisäämiseksi ja 
turvallisen ja vastuullisen verkko- ja mediaympäristöjen käytön 
varmistamiseksi Espoossa valmistellaan mediakasvatukseen liittyviä 
pedagogisia polkuja. 
 
Kiusaamisen yksi osa-alue voi olla myös seksuaalinen häirintä. Espoon 
kiusaamisen ehkäisyn suunnitelma (Yhdessä vahvaksi yhteisöksi - ei 
kiusaamiselle) on työväline, jonka avulla edistetään oppilaiden ja 
opiskelijoiden hyvinvointia ja vahvistetaan yhteisöllisyyttä kouluissa ja 
oppilaitoksissa. Suunnitelma sisältää toimenpiteet, joilla taataan 
yhdenmukaiset toimintatavat kiusaamisen ehkäisyssä ja siihen 
puuttumisessa. Koulut vastaavat toimenpiteiden toteuttamisesta omassa 
yksikössään. 
 
Espoossa varmistetaan, että opetus- ja muu henkilöstö on perehtynyt 
häirintään liittyviin säädöksiin, WHO:n, Opetushallituksen ja Espoon 
yhteiseen ohjeistukseen sekä kouluille ja oppilaitoksille annettuihin muihin 
ohjeistuksiin seksuaalisen häirinnän ehkäisemisestä ja siihen 
puuttumisesta. Vuorovaikutustilanteissa opettajan toimintaa ohjaa 
lainsäädännön lisäksi myös opettajan ammattietiikka ja eettiset periaatteet. 
 

1) Varmistetaan mm. kehittäjäopettajatoiminnan, toimenpideohjelmien 
ja oppimateriaalien avulla, että opettajat osaavat tunnistaa 
seksuaalisen häirinnän ja sen eri muodot sekä epäasiallisen 
käyttäytyminen. Varmistetaan, että opettajat osaavat tunnistaa 
oppilaiden avun tarpeen ja puuttua häirintään heti. Häirinnän 
ehkäiseminen, siihen puuttuminen ja häirintätilanteiden 
oikeudenmukainen käsittely ovat jokaisen vastuulla. 
 

2) Varmistetaan koulutusten ja oppimateriaalien avulla opettajille 
valmiudet epäasiallisen käyttäytymisen tunnistamiseen ja 
häirintätilanteiden käsittelyyn. Varmistetaan, että opettajat tuntevat 
lainsäädännön sekä opettajan ammatin eettiset periaatteet, ja että 
heillä on vuorovaikutusmallit ja keinot toimia. 
 

3) Varmistetaan eri oppiaineiden tunneilla, että oppilaat osaavat 
tunnistaa seksuaalisen häirinnän eri muodot ja että heillä on aito 
mahdollisuus ilmoittaa helposti seksuaalisesta häirinnästä ja 
kiusaamisesta 

 
Espoon suomenkielisessä perusopetuksessa vahvistetaan opettajien 
kehotunnekasvatuksen osaamista opettajankoulutuksen tutkimus- ja 
kehittämishankkeiden sekä Väestöliiton materiaaleja hyödyntäen. 
Opettajien osaamisen varmistamisessa hyödynnetään Espoon 
kehittäjäopettajaverkostoa ja ulkopuolisia asiantuntijoita. Osalle 
kehittäjäopettajista tarjotaan kehotunnekasvatuksen koulutusta. Osaamista 
jaetaan kehittäjäopettajaverkoston kautta kouluihin. Espoon ruotsinkielisen 
perusopetuksella ei ole kehittäjäopettajaverkostoa, vaan henkilöstön 
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osaamisenkehittämistarpeisiin vastataan ulkopuolisten asiantuntijoiden 
toimesta.  
 
Kaupungin muita meneillään olevia toimenpiteitä seksuaaliseen 
häirintään ja väkivaltaan liittyen 
 
Seksuaaliseen häirintään puuttumiseen netissä on tulossa vuoden 2022 
aikana turvasovellus, jota tarjotaan lapsille, nuorille ja perheille avuksi. 
 
Espoossa toimii kaupunkitasoinen Nuorten hyvinvointityöryhmä, jonka 
teema vuonna 2022 on kiusaaminen, väkivalta ja seksuaalinen häirintä. 
Suunnitteilla on yhteistyötä pääkaupunkiseudun muiden kuntien kanssa 
some-kampanjaan liittyen, yhteistyötä kauppakeskusten kanssa ja uusien 
keinojen miettimistä kiusaamiseen ja häirintään puuttumiseksi ja 
ennaltaehkäisemiseksi. 
 
Myös järjestöjen tarjoamista koulutuksista ja palveluista tiedotetaan kouluja 
ja oppilaitoksia, esimerkiksi Tyttöjen talolta on mahdollista tilata luentoja 
kouluille liittyen itsemääräämisoikeuteen ja seksuaaliseen häirintää. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Nuorisovaltuuston lausunto valtuustoaloitteeseen 
kehotunnekasvatuksen osaamisen vahvistamisesta päiväkodeissa 
ja kouluissa 

- Valtuustoaloite Kehotunnekasvatuksen osaamista vahvistetaan 
espoolaisissa päiväkodeissa ja kouluissa 

 
Tiedoksi 
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121/00.02.01/2022 
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§ 75 
Päätökset ja kirjelmät 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Tuulosniemi Susan 
Träskelin Heidi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-aho Harri 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi selostusosassa 
mainitun valtuustokysymyksen sekä seuraavan valtuuston 25.4.2022 
hyväksymän toivomuksen: 
 
§ 50 
Espoon kaupungin vammaisasiamiehen selvitys vuodelta 2021 
 
Valtuusto toivoo, että Espoossa harkittaisiin ja mahdollisesti alettaisiin 
suunnitella alustavasti, ilman kustannusvaikutuksia, yhdessä vammaisten 
nuorten kanssa vuotuista, erityisesti nuorille suunnattua vammaisten 
kaupunkitapahtumaa Espooseen, jossa tarjottaisiin mm. myönteisiä 
esikuvia vammaisille nuorille ja normalisoitaisiin vammaisuutta 
yhteiskunnassa. 
 

Käsittely  
Kasvun ja oppimisen toimialajohtajan estyneenä ollessa asian esitteli 
talous- ja hallintojohtaja Timo Ketonen. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
1 
Valtuustokysymys vammaisten nuorten oppivelvollisuudesta sekä työhön 
ja itsenäiseen elämään valmentavaan koulutukseen pääsystä käsittelyssä 
kaupunginhallituksessa 2.5.2022. (Tapio Erma) 
 
2 
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Espoon kaupungin hallintosäännössä todetaan: "Valtuuston hyväksymät 
aloitteisiin annetut vastauksen ja valtuuston niihin tekemät toivomukset 
lähetetään tiedoksi niille lautakunnille ja kaupunkikonsernin yksiköille, 
joiden toimialaan aloitteet liittyvät. Hyväksytyt vastaukset ja niihin tehdyt 
toivomukset otetaan huomioon kaupungin toimintasuunnitelman ja 
talousarvion valmistelussa." 
 
(Espoon kaupungin hallintosääntö, osa I Luottamustoimielimet, § 7 
Valtuutettujen aloitteet ja talousarvioaloitteet) 

 
Valtuuston päätökset 25.4.2022 on luettavissa kokonaisuudessaan 
valtuuston pöytäkirjasta. (Heidi Träskelin) 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  

https://espoo.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2022625
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§ 76 
Oikaisuvaatimus erityisopettajan valinnasta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Leino Virpi 
Solala Sariminna 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hylkää erityisopettajan viran täyttämisestä 
tehdyn, 7.4.2022 saapuneen oikaisuvaatimuksen.  
 
Perustelut: Perusopetuksen aluepäällikön päätöksellä 24.3.2022 § 49 
virkaan valittu täyttää kelpoisuusvaatimukset. Virkaan valittu henkilö on 
huomioon ottaen koulutus ja kokemus sekä haastattelujen perusteella 
tehty arviointi hakijoista tehtävään soveltuvin. Aluepäällikkö on 
erityisopettajan valinnassa käyttänyt hänelle kuuluvaa harkintavaltaa. 
Harkintavaltaa ei ole käytetty syrjivästi. Päätös on syntynyt oikeassa 
järjestyksessä, päätöksentekijä ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös 
ole muutoinkaan lainvastainen. Oikaisuvaatimus ei anna aihetta päätöksen 
muuttamiseen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
 

Matinkylä-Olarin ja Tapiolan perusopetuksen aluepäällikkö on 
päätöksellään 24.3.2022 § 49 valinnut erityisopettajan, jonka sijoituskoulu 
palvelussuhteen alkaessa on Niittykummun koulu. Yksi virkaa hakeneista 
on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus on saapunut määräajassa. 
 
Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan lautakuntaa oikaisemaan tehty 
valintapäätös. Oikaisuvaatimuksessa katsotaan mm., että ansiovertailu on 
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tehty puutteellisesti ja että päätöstä ei ole valmisteltu hallintolain 
edellyttämällä tavalla. Oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa mm. 
kasvatustieteen maisterin tutkinnon jälkeen suorittamiinsa 
tutkintoihin/opintoihin sekä monipuoliseen kokemukseensa erilaisista 
opetustehtävistä varsinkin alakouluissa. Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan 
päätöksen poistamista hallintolain 50 §:n nojalla. Oikaisuvaatimus on 
oheismateriaalina.  
 
Virkaan valitulle on asianosaisena varattu tilaisuus antaa lausuma 
oikaisuvaatimuksen johdosta. Hän ei ole antanut lausumaa annetussa 
määräajassa.  
 
Niittykummun koulun rehtori on antanut selvityksen 11.4.2022.  
 
Hakuilmoitus  
 
Virka oli julkisessa haussa 14.1.2022-28.1.2022.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on perusopetuksen erityisopettajan 
kelpoisuus.  
 
Hakuilmoituksen mukaisesti tehtävässä edellytetään erinomaisia 
vuorovaikutustaitoja, resilienssiä alati muuttuvien tilanteiden hallintaan ja 
kehittämismyönteisyyttä.  
 
Hakuilmoituksen mukaisesti tehtävässä arvostetaan koulun linjojen 
tuntemusta, kokemusta yhteisopettajuudesta ja tehtävän menestyksekäs 
hoitaminen edellyttää, että hakija on sujuva suomen kielen lisäksi myös 
englanniksi. 
 
Hakuajan puitteissa saapui 18 hakemusta. Kelpoisuusvaatimukset 
täyttäviä hakijoita oli 17.  
 
Kelpoisuus  
 
Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 5 §:n mukaan 
vakinaiseen virkaan voidaan ottaa vain kelpoisuusvaatimukset täyttävä 
hakija.  
 
Perusopetuksen erityisopettajan kelpoisuus määräytyy opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 8 §:n  
mukaan.  
 
Erityisopettajaksi on kelpoinen henkilö, joka on suorittanut ylemmän 
korkeakoulututkinnon tai jolla on ko. asetuksessa säädetty kelpoisuus 
antaa luokanopetusta ja joka on tutkinnon tai kelpoisuuden lisäksi 
suorittanut erityisopettajan opinnot; tai joka on suorittanut 
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kasvatustieteellisen alan tutkinnoista ja opettajankoulutuksesta annetun 
asetuksen 14 §:n 1 momentin mukaisen erityisopettajien koulutuksen. 

 
Sekä virkaan valittu että oikaisuvaatimuksen tekijä ovat kelpoisia 
haettavana olleeseen tehtävään. 
 
Perustuslain mukaiset nimitysperusteet  
 
Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 6 §:n mukaan 
virkasuhteeseen ottamisen yleisistä perusteista säädetään perustuslaissa.  
 
Perustuslain 125.2 §:n mukaisia yleisiä nimitysperusteita ovat taito, kyky ja 
koeteltu kansalaiskunto. Taidolla tarkoitetaan koulutuksella ja 
kokemuksella hankittuja tietoja ja taitoja. Kyvyllä viitataan tuloksellisen 
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin kuten 
luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin 
vastaaviin tehtävän hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koetellulla 
kansalaiskunnolla tarkoitetaan yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja 
viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. 
 
Perustuslain mukaiset nimitysperusteet ovat tulkinnanvaraisuutensa vuoksi 
oikeudelliselta sitovuudeltaan väljiä. Virantäyttöön kuuluu myös 
harkintavaltaa. Nimitysperusteiden soveltamisen yhteydessä harkintavalta 
ilmenee muun muassa viranomaisen oikeutena määritellä viran 
työtehtävät, painottaa nimitysperusteita tehtävien mukaisesti sekä päättää 
siitä, mikä merkitys viranhakijoiden erilaisille ansioille on annettava.  
 
Perustuslain yleisiä nimitysperusteita tulee tulkita yhteydessä kyseisen 
viran yleisiin ja erityisiin kelpoisuusehtoihin. Tällöin huomioidaan myös 
viran nimi ja tehtäväpiiri sekä virkaan kuuluvat konkreettiset työtehtävät.  
 
Haastattelu  
 
Kyseiseen tehtävään oli 17 kelpoista hakijaa. Valintaprosessissa oli kaksi 
haastattelua. Ensimmäinen haastattelu tehtiin sähköisesti ja siihen 
kutsuttiin 14 hakijaa, jotka vastasivat kolmeen kysymykseen. Näiden 
haastattelukysymysten perusteella valittiin kuusi hakijaa toiselle 
haastattelukierrokselle, johon sai osallistua joko teamsin kautta tai tulla 
paikan päälle koululle. Haastattelut suoritti koulun rekryryhmä. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä ja virkaan valittu osallistuivat molempiin 
haastatteluihin. 
 
Ansiovertailu  
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä katsoo, että koulun laatima ansiovertailu on 
puutteellinen. Hän toteaa mm., ettei ansiovertailusta ilmene, miten hakijoita 
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on arvioitu eikä siinä ole huomioitu hänen kasvatustieteen maisterin 
tutkinnon jälkeen suorittamia koulutuksia/opintoja.  
 
Koulun laatimassa ansiovertailussa pääpaino on ollut toiseen 
haastatteluun kutsuttujen hakijoiden vertailussa hakuilmoituksen mukaisten 
edellytysten ja arvostettavien asioiden osalta. Rekrytoinnin loppuraportissa 
on kuvattu kaikkien hakijoiden koulutus ja opinnot tutkintopäivineen sekä 
työkokemus työnantaja- ja päivämäärätiedoin.  
 
Oikaisuvaatimusvaiheessa voidaan vielä tarkentaa ansiovertailua. 
Tarkennuksia ansiovertailuun virkaan valitun ja oikaisuvaatimuksen tekijän 
osalta on oheismateriaalina. 
 
Yhteenveto 
 
Aluepäällikön päätös on perustunut kokonaisharkintaan siitä, kenellä 
hakijoista on arvioitu olevan parhaat edellytykset tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen. Valintapäätös on tehty hakuilmoituksen 
mukaisten kelpoisuusvaatimuksen, edellytysten ja arvostettavien asioiden 
perusteella. Valintaa tekevällä viranomaisella on oikeus painottaa 
valintaperusteita parhaaksi katsomallaan tavalla huomioiden ko. koulun 
tarpeet. 
 
Aluepäällikön päätös on perustunut koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi 
haastatteluihin ja haastatteluissa esille tulleisiin seikkoihin. 
Kokonaisharkinnan perusteella virkaan valitulla on katsottu olevan parhaat 
edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen. 
 
Aluepäällikön päätös ei ole lain vastainen. Oikaisuvaatimus tulee hylätä. 
 
Oikaisuvaatimuksessa oli vaadittu päätöksen poistamista myös hallintolain 
50 §:n perusteella. Hallintolain 50 §:ssä säädetään asiavirheen 
korjaamisesta. Koska päätöstä tehtäessä ei ole tapahtunut säännöksessä 
tarkoitettua virhettä, ei perustetta päätöksen poistamiseen ja asian 
uudelleen ratkaisemiseen hallintolain 50 §:n nojalla ole. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijän ja virkaan valitun hakemukset sekä 
rekrytoinnin loppuraportti ovat nähtävänä kokouksessa.   

 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 
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- Hakuilmoitus 
- Ei julkaista Aluepäällikön päätös 24.3.2022 § 49 (sisältää 

henkilötietoja) 
- Ei julkaista Oikaisuvaatimus 7.4.2022 (sisältää henkilötietoja) 
- Ei julkaista Ansiovertailu 28.2.2022 (sisältää henkilötietoja) 
- Ei julkaista Tarkennuksia ansiovertailuun (sisältää henkilötietoja) 
- Ei julkaista Niittykummun rehtorin selvitys (sisältää henkilötietoja) 

 
Tiedoksi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä  
Virkaan valittu  
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1432/01.01.01/2022 
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§ 77 
Oikaisuvaatimus musiikin lehtorin valinnasta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Leino Virpi 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta kumoaa perusopetuksen aluepäällikön 
päätöksen 24.3.2022 § 34 ja palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. 
 
Perustelut: Viran hakuilmoituksessa on ollut virheellinen tieto 
kielitaitovaatimuksista. Hakuilmoitus tulee korjata ja virka laittaa uudelleen 
hakuun. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoonlahden perusopetuksen aluepäällikkö on päätöksellään 24.3.2022 
§ 34 valinnut peruskoulun musiikin lehtorin, jonka sijoituskoulu 
palvelussuhteen alkaessa on Mainingin koulu. Yksi virkaa hakeneista on 
tehnyt oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus on saapunut määräajassa. 
 
Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan päätöksen kumoamista vedoten muun 
muassa siihen, että valinnassa ei ole huomioitu peruskoulun opettajien 
kielitaitovaatimuksia. 
 
Tehtävään valitulle on asianosaisena varattu tilaisuus tulla kuulluksi ja hän 
on antanut lausuman asiassa.  
 
Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 9 
§:n mukaan perusopetuksen opettajalla tulee olla koulun opetuskielessä 
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erinomainen suullinen ja kirjallinen taito. Viran hakuilmoituksessa oli 
virheellisesti mainittu hyvä suomen kielen taito ja päätös on tehty tähän 
perustuen. 
 
Asian valmistelussa tapahtuneen virheen vuoksi päätösehdotuksessa 
esitetään, että aluepäällikön päätös kumotaan ja asia palautetaan uuteen 
valmisteluun. Uudessa valmistelussa tulee laatia korjattu hakuilmoitus ja 
virka tulee laittaa uudelleen hakuun. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Hakuilmoitus 
- Ei julkaista Aluepäällikön päätös 24.3.2022 § 34 (sisältää 

henkilötietoja) 
- Ei julkaista Oikaisuvaatimus 8.4.2022 (sisältää henkilötietoja) 
- Ei julkaista Virkaan valitun lausuma (sisältää henkilötietoja) 

 
Tiedoksi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä  
Virkaan valittu  
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§ 78 
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Heikkinen Pia 
Rauman Maria 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hylkää varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksupäätöksistä tehdyn oikaisuvaatimuksen selostusosassa 
mainituin perustein. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
 Tausta 
 

Perheen lapset ovat lopettaneet varhaiskasvatuksessa 24.6.2021 ja 
aloittaneet varhaiskasvatuksen uudelleen toisessa päiväkodissa 9.8.2021. 
Tässä yhteydessä perheelle on tehty 31.8.2021 varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksupäätökset 9.8.2021 alkaen. Maliskuussa 2022 tehdyn 
tulotarkistuskyselyn yhteydessä on ilmennyt, että 31.8.2021 määrätyt 
varhaiskasvatusmaksut ovat perustuneet virheellisiin tulotietoihin. Tämän 
johdosta perheelle on tehty 22.3.2022 oheismateriaalina olevat takautuvat 
päätökset varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista ajalle 9.8.2021-
28.2.2022.    
 
22.3.2022 tehdyistä päätöksistä on tehty määräajassa saapunut 
oikaisuvaatimus, jossa katsotaan, että takautuvat päätökset ovat 
virheellisiä, koska oikaisuvaatimuksen tekijöiden mukaan perhe on 
toimittanut tulotiedot päiväkotiin elokuussa 2021 eivätkä 31.8.2021 tehdyt 
maksupäätökset johdu perheen antamista virheellisistä tiedoista. Lisäksi 
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oikaisuvaatimuksessa tuodaan esiin, että toinen huoltaja ei ole saanut 
kyseisiä päätöksiä tiedoksi. Oikaisuvaatimus on kokonaisuudessaan 
oheismateriaalina.   

 
Asian harkinta 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain 12 §:n mukaan 
varhaiskasvatusmaksu määrätään toistaiseksi. Maksu on kuitenkin 
tarkistettava silloin, kun: 
1) perheen maksukyky on olennaisesti muuttunut; 
2) on ilmeistä, että maksua määrättäessä huomioon otettavat perheen 
olosuhteet ovat muuttuneet; 
3) lapsen varhaiskasvatusaika muuttuu; tai 
4) maksu osoittautuu virheelliseksi. 
 
Jos maksun määräämistä koskeva päätös on ilmeisesti perustunut lapsen 
vanhempien tai muiden huoltajien antamiin virheellisiin tietoihin, maksu 
voidaan oikaista takautuvasti enintään vuoden ajalta.  

 
Oikaisuvaatimuksessa viitatut tulotiedot tammikuulta 2021 on huomioitu 
31.8.2021 tehdyissä varhaiskasvatuksen asiakasmaksupäätöksissä. 
Maaliskuussa tulotarkistuskyselyn yhteydessä on kuitenkin ilmennyt, että 
31.8.2021 tehdyt varhaiskasvatusmaksupäätökset ovat perustuneet 
virheellisiin tulotietoihin ja maksuja on oikaistu takautuvasti 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain 12 §:n perusteella.  

 
Oikaisuvaatimuksen mukaan perhe ovat toimittanut 
varhaiskasvatusyksikköön tulotietonsa elokuussa 2021. 
Varhaiskasvatusyksikön johtajan mukaan kaikki varhaiskasvatusyksikköön 
tuodut tuloselvitykset on toimitettu eteenpäin Espoon kaupungilla 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista vastaavalle viranomaiselle.  
Oikaisuvaatimuksentekijöiden tulotiedot eivät ole sinne saapuneet. Näin 
ollen kasvun ja oppimisen lautakunta katsoo, että Espoon kaupunki on 
voinut varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 12 §:n perusteella oikaista 
22.3.2022 tehdyillä päätöksillä varhaiskasvatusmaksuja takautuvasti 
9.8.2021 alkaen.  
   
Lisäksi oikaisuvaatimuksessa on vedottu siihen, että 22.3.2022 tehtyjä 
maksupäätöksiä ei ole lähetetty toiselle huoltajalle tiedoksi. Toinen huoltaja 
on asunut 1.1.2022 alkaen eri osoitteessa. Koska takautuva 
varhaiskasvatusmaksu on määrätty molemmille huoltajille, lähetetään 
22.3.2022 tehdyt maksupäätökset hänelle tiedoksi.  
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua koskevat päätökset eivät ole 
lainvastaisia eikä muutoinkaan ole ilmennyt seikkoja, joiden johdosta 
varhaiskasvatusmaksua koskevia päätöksiä tulisi muuttaa. Näin ollen 
oikaisuvaatimus tulee hylätä. 
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Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Salassa pidettävä JulkL 24.1 § 23-kohta, Päätökset 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 22.3.2022 

- Salassa pidettävä 24.1 § 32-kohta, Oikaisuvaatimus 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 6.4.2022 

 
Tiedoksi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä  
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§ 79 
Lahnuksen koulun johtokunnan henkilöstön varajäsenen 
vaalikelpoisuuden menetys ja täydennysvaali 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Salovaara Jutta E 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Lahnuksen koulun johtokunnan 
henkilöstön varajäseneksi Mirjam Vanhatalon. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Lahnuksen koulun johtokunnan henkilöstön varajäsen Päivi Pätsi ei ole 
enää koulun palveluksessa. Lahnuksen koulun henkilöstö on ehdottanut, 
että henkilöstön varajäseneksi Päivi Pätsin tilalle valitaan Mirjam 
Vanhatalo. 

  
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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§ 80 
Lintuvaaran koulun johtokunnan henkilöstön varajäsenen 
vaalikelpoisuuden menetys ja täydennysvaali 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Salovaara Jutta E 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Lintuvaaran koulun johtokunnan 
henkilöstön varajäseneksi Merja Pietarisen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Lintuvaaran koulun johtokunnan henkilöstön varajäsen Jaana Karppinen ei 
ole enää koulun palveluksessa. Lintuvaaran koulun henkilöstö on 
ehdottanut, että henkilöstön varajäseneksi Jaana Karppisen tilalle valitaan 
Merja Pietarinen. 

 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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§ 81 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen, perusopetuksen sekä toisen asteen 
ja nuorisopalveluiden viranhaltijoiden sekä peruskoulujen ja lukioiden 
johtokuntien päätökset 
 
Päätösehdotus Varhaiskasvatuksen johtaja Virpi Mattila: 
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Varhaiskasvatuksen johtaja 
 
Henkilöstöasiat 
 
26.4.2022 § 4 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, 319660, vakinainen virkasuhde, 
Matinkylä-Olarin varhaiskasvatus, ESPOO-03-478-22 
 
26.4.2022 § 5 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, 319160 , vakinainen virkasuhde, 
Päiväkodit, ESPOO-03-164-22 
 
26.4.2022 § 6 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, 316500 , vakinainen virkasuhde, Espoon 
keskuksen pohjoinen varhaiskasvatus, ESPOO-03-341-22 
 
26.4.2022 § 7 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, 300429, vakinainen virkasuhde, 
Päiväkodit, ESPOO-03-2729-21 
 
Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, Espoon keskuksen pohjoinen 
varhaiskasvatus 
 
Henkilöstöasiat 
 
29.4.2022 § 1 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, 318030, määräaikainen virkasuhde, 
Espoon keskuksen pohjoinen varhaiskasvatus, ESPOO-03-357-22 
 
Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, Tapiolan varhaiskasvatus 
 
Yleiset asiat 
 
29.4.2022 § 1 
Päätös avustajapalvelusta yksityiseen päiväkotiin Murut Haukilahti 
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Perusopetuksen johtaja Juha Nurmi: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Perusopetuksen johtaja 
 
Oppilasasiat 
 
21.4.2022 § 4 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen ryhmän perustaminen 
vuosiluokkien 7-9 oppilaille Lintumetsän kouluun 25.4.2022 alkaen. 
 
Perusopetuksen aluepäällikkö, Leppävaara 
 
Henkilöstöasiat 
 
28.4.2022 § 30 
Luokanopettaja, 800386, vakinainen virkasuhde, Lähderannan koulu, 
ESPOO-03-485-22 
 
Rehtori, Koulumäen koulu 
 
Henkilöstöasiat 
 
25.4.2022 § 1 
Resurssiopettaja, ottaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen, Koulumäen 
koulu, ESPOO-03-637-22 
 
Rehtori, Sunan koulu 
 
Henkilöstöasiat 
 
2.5.2022 § 4 
Erityisluokanopettaja, 801303, määräaikainen virkasuhde, Sunan koulu, 
ESPOO-03-787-22 
 
Rehtori, Vanttilan koulu 
 
Yleiset asiat 
 
2.5.2022 § 1 
Päätös sopimuksen solmimisesta Pelastakaa Lasten ja Vanttilan koulun 
kanssa 
 
Peruskoulujen johtokuntien pöytäkirjat 
 
Karhusuon koulun johtokunta 28.4.2022 
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Nuuksion koulun johtokunta 26.4.2022 
 
Toisen asteen koulutuksen johtaja Tapio Erma: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Toisen asteen koulutuksen johtaja 
 
Henkilöstöasiat 
 
21.4.2022 § 22 
Lukion englannin ja ruotsin kielen lehtori, 949226, vakinainen virkasuhde, 
Otaniemen lukio, ESPOO-03-365-22 
 
22.4.2022 § 23 
Lukion matematiikan ja kemian päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen, Leppävaaran lukio, 
ESPOO-03-521-22 
 
25.4.2022 § 24 
Lukion opinto-ohjauksen lehtori, 949490, vakinainen virkasuhde, 
Otaniemen lukio, ESPOO-03-326-22 
 
27.4.2022 § 25 
Lukion virka-apulaisrehtori, 949450, vakinainen virkasuhde, Kaitaan lukio, 
ESPOO-03-296-22 
 
27.4.2022 § 26 
Lukion virka-apulaisrehtori, 806301, vakinainen virkasuhde, Otaniemen 
lukio, ESPOO-03-306-22 
 
Yleiset asiat 
 
21.4.2022 § 14 
Nuorisopalvelut/ Kumppanuusraha 31.12.2022 
 
Lukion rehtori, Espoon yhteislyseon lukio 
 
Henkilöstöasiat 
 
25.4.2022 § 2 
Lukion matematiikan päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Espoon yhteislyseo, ESPOO-03-449-22 
 
26.4.2022 § 3 
Lukion englannin lehtori, ottaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen, 
Espoon yhteislyseo, ESPOO-03-448-22 
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Päätös  

Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  29/37 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta § 82 04.05.2022 
 
 

1404/01.01.01/2022 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 04.05.2022 § 82 
 
 

§ 82 
Oikaisuvaatimus luokanopettajan valinnasta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Leino Virpi 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta jättää 13.4.2022 saapuneen 
oikaisuvaatimuksen ja siihen tehdyn täydennyksen tutkimatta. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Leppävaaran perusopetuksen aluepäällikkö on 24.3.2022 § 18 valinnut 
luokanopettajan, jonka sijoituskoulu palvelussuhteen alkaessa on 
Lintulaakson koulu. Yksi virkaa hakeneista on tehnyt oikaisuvaatimuksen, 
joka on saapunut kaupungin kirjaamoon 13.4.2022. Lisäksi hän on 
27.4.2022 toimittanut oikaisuvaatimuksen täydennyksen.  
 
Kuntalain 138 §:n mukaan oikaisuvaatimusaika on 14 päivää päätöksen 
tiedoksisaannista. Jos oikaisuvaatimusta ei ole tehty määräajassa, se 
jätetään tutkimatta.  
 
Sähköisestä asioinnista annetun lain 19 §:n mukaan asiakirja voidaan 
antaa asianosaiselle tiedoksi sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan. Tällöin asiakirja katsotaan annetuksi tiedoksi 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä on hakemuksessaan ilmoittanut, että 
rekrytointipäätöksen saa lähettää sähköisessä muodossa. Päätös 
virkavalinnasta oikaisuvaatimusohjeineen on lähetetty sähköpostilla 
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torstaina 24.3.2022. Myös oikaisuvaatimuksessa on mainittu 
tiedoksiantopäiväksi 24.3.2022.  
 
Kun päätös on hakijan suostumuksella lähetetty sähköisesti, 
oikaisuvaatimus olisi tullut toimittaa kaupungin kirjaamoon 17 (14+3) 
päivän kuluessa sähköpostin lähettämisestä. Viimeinen päivä 
oikaisuvaatimuksen tekemiseen olisi siten ollut sunnuntai 10.4.2022, mutta 
määräaikalain (laki säädettyjen määräaikain laskemisesta) 5 § huomioiden 
oikaisuvaatimus olisi tullut tehdä viimeistään maanantaina 11.4.2022. 
Oikaisuvaatimus on saapunut kaupungin kirjaamoon keskiviikkona 
13.4.2022 eli myöhässä. 
 
Myös kunnan jäsenellä on ollut mahdollisuus tehdä oikaisuvaatimus 
päätöksestä. Kuntalain 140 §:n mukaisesti kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Ko. päätös on julkaistu 
torstaina 24.3.2022, jolloin viimeinen päivä oikaisuvaatimuksen tekemiseen 
on ollut torstai 14.4.2022.  
 
Oikaisuvaatimuksen tekijän kotipaikka on Helsinki, joten hänellä ei ole 
kunnan jäsenyyteen perustuvaa oikeutta tehdä oikaisuvaatimus.  
 
Edellä olevin perustein oikaisuvaatimus ja siihen tehty täydennys tulee 
jättää tutkimatta.  
 
 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Ei julkaista, Ote aluepäällikön päätöksestä 24.3.2022 
oikaisuvaatimusohjeineen (sisältää henkilötietoja) 

- Salassa pidettävä Oikaisuvaatimus 13.4.2022 (laki viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta 24.1 § 32 kohta) 

- Salassa pidettävä, Oikaisuvaatimuksen täydennys 27.4.2022 (laki 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta 24.1 § 32 kohta) 

 
Tiedoksi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä  
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 72, § 73, § 74, § 75, § 81 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 76, § 77, § 82 
 
Valitusosoitus 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksella vain 
se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan oikaisuvaatimuksen.  
 
Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän päätökseen hakea 
muutosta kunnallisvalituksella myös: 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen. 

 
Valitusaika 
 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusperusteet 
 
Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
- päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
- päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
- päätös on muuten lainvastainen. 
 
Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä. 
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Valitusviranomainen 
 
Kunnallisvalitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.  
 
Käyntiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki 
Postiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki 
 
Puhelin: Asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069 
Faksi: 029 56 42079 
Sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi (Huom. korvaa sähköpostiosoite at @-merkillä) 
Puhelinvaihde: 029 56 42000 
Virastoaika: ma - pe klo 8.00 - 16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta 
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta; 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 78 
 
Valitusosoitus 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen 
säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 
 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valituskirjelmän toimittaminen 
 
Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa Helsingin hallinto-oikeudelle osoitteella: 
 
Käyntiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki 
Postiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki 
 
Puhelin: Asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069 
Faksi: 029 56 42079 
Sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi (Huom. korvaa sähköpostiosoite at @-merkillä) 
Puhelinvaihde: 029 56 42000 
Virastoaika: ma - pe klo 8.00 - 16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
4) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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5) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 

6) vaatimusten perustelut; 
7) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta 
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

 
Valitukseen on liitettävä: 
8) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
9) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta; 
10) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 79, § 80 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen 
- kuntien yhteisen toimielimen päätöksestä sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusaika viranhaltijalain 37 §:ssä tarkoitettua irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa 
kuitenkin kulua vasta 40 §:n 1 momentissa säädetyn irtisanomisajan päättymisestä. Sama koskee 
valitusaikaa silloin, kun 37 §:ssä tarkoitetun irtisanomista koskevan päätöksen on tehnyt valtuusto tai 
kuntalain 58 §:n 1 momentissa tarkoitettu kuntayhtymän toimielin. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Päätöksen julkaisupäivän voi varmistaa päätöksen 
valmistelijalta. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kasvun ja oppimisen lautakunta 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11, Kauppakeskus Entresse, kolmas kerros 

Virka-aika:  ma-pe 8.00 - 15.45 

Postiosoite: Espoon kirjaamo, PL 1 

 02070 ESPOON KAUPUNKI 

Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 
Telekopio: +358-(0)9-816 22495 

Vaihde: +358-(0)9-81621 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


